



Helmikuinen ilves Pyhärannassa 2023. © Hannu Rantala

Aktiivivuodesta 2023 lähiluonnon vuoteen 2024

Viime vuonna yhdistys toimi hyvin aktiivisesti ja eri tapahtumiin osallistui yhteensä 370 henkilöä. Jäsenmäärä on pysynyt samana; 116 henkilöä. Uusia jäseniä on tullut mukaan toimintaamme, mistä olemme ilahtuneet ja heille järjestetään myös oma tapahtumansa.

Yhdistyksen toimintamuodot ovat vaihdelleet ja järjestämme tapahtumia yhdistyksen toimialueen kunnissa. Toimintasektorimme on laaja ja tässä on pohjana Suomen luonnonsuojeluliiton toiminta. Luonnonsuojelua ja luontovalistusta, reagoimista eri ympäristöasioihin, luontokato ja ilmastoteemat, lainsäädännön seuraaminen ja lausuntojen / mielipiteiden antaminen. Kansainvälistä yhteistyötä voisimme lisätä Ruotsiin ja Viroon. Onneksi kaivosasiat eivät ole ainakaan toistaiseksi tulleet Vakka-Suomessa ajankohtaisiksi. Sen sijaan tuulivoimakysymykset ovat yhä enemmän liiton ja myös paikallisyhdistysten seurattavia asioita.

Maaliskuussa on yhdistyksen kevätkokous ja sen jälkeen kuulemme raumalaisen ilvestuntija Hannu Rantalan tarinointia ilveksistä ja Ilveskuiskaaja-elokuvan teosta. Illasta tulee varmasti nautittava, Hannu kun tuntee ilvekset. Tapaamisiin!

Ympäristöterveisin Antti Karlin, puheenjohtaja / Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys ry.

KEVÄTKOKOUS

Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys ry:n **sääntömääräinen kevätkokous** pidetään **su 10.3. klo 15.00** Kulttuurikeskus Crusellin tiloissa Uudessakaupungissa (os. Kullervontie 11).

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:

1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa.
2. Hyväksytään edellisen vuoden toimintakertomus.
3. Käsitellään edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnantarkastajan siitä antama lausunto sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.
4. Valitaan piirikokousedustajat sekä muiden tarpeelliseksi katsottujen järjestöjen kokousten edustajat.
5. Käsitellään muut hallituksen tai jäsenten ehdottamat ja kokouskutsussa mainitut asiat.

Tervetuloa!
Hallitus

ILVESILTA 10.3.

Ympäristöyhdistys järjestää kevätkokouksen jälkeen **su 10.3. klo 16.00 Uudenkaupungin kulttuurikeskus Crusellin tiloissa** Vakka-opiston kanssa **tilaisuuden**, jossa **Hannu Rantala kertoo ilvestä ja Ilveskuiskaaja-elokuvan teosta.**

Tule kuuntelemaan esitystä ja tutustumaan yhdistyksen toimintaan ja jäseniin. Kaikille avoin tilaisuus!



Hannu Rantala Ilveskuiskaaja-elokuvassa © Alexander Lembke

Vastaa jäsenkyselyyn

Haluamme kuulla näkemyksesi yhdistyksen toiminnasta ja kehittää toimintaa vastaamaan paremmin jäsenten toiveita.

Yhteystietonsa antaneiden kesken arvotaan kaksi Suomen Luonto -lehden vuosikertaa.

Linkki sähköiseen kyselyyn: bit.ly/usyy_jaskensely

Päätet kyselyyn myös lukemalla puhelimella tai tabletilla viereisen QR-koodin. Kyselyyn voi vastata myös paperilomakkeella. Jäsentiedotteen välissä on paperinen lomake niille, joiden sähköpostiosoitetta yhdistyksellä ei ole.

Pyydämme, että vastaat kyselyyn viimeistään 12.3.2024.



Projektilajit 2024: amiraali ja kontiainen – havainnot talteen



Amiraali © Arto Lehtinen



Kontiaisen kekoja © Antti Raisio

Vuoden 2024 projektilajit ovat amiraali ja kontiainen eli vanhalta nimeltään maamyyrä. Amiraali on selvästi yleistynyt perhosia voikin löytää Suomen etelärannikolta aina Oulun korkeudelle asti, harvinaisena joskus Lappia myöten. Amiraaliperhosen runsaus vaihtelee vuosittain. Perhosen löytää loppukesästä niityiltä, joutomailta ja tienvarsilta erityisesti ohdakkeiden ja pietaryrtin kukilta.

Kontiaisia tavataan maamme eteläosissa. Ne elävät maan alla käytävissä, joiden suulla on kartion muotoinen multakeko, kun taas vesimyyrä tekee käytäviensä suuaukoille epäsäännöllisen muotoisia multaläjiä. Koska kontiainen on rauhoitettu Suomessa, sitä ei saa tappa, pyydystää eikä muutoin tahallaan häiritä.

Amiraali- ja kontiaishavainnot voi lähettää Rauno Laineelle (040-567 4027 tai rauno.laine@wippies.fi).

YHDISTYKSEN TOIMINTAA 2024

Lintukävely Uudessakaupungissa 3.3 klo 09.30-11.30. Lähtö Pakkahuoneelta kohti Yaran pengertietä.

Taivassalon lintukävely su 28.4. klo 9.00–11.00. Kokoontuminen Hakkeenpään sataman parkkipaikalla. Sään mukainen varustus, pienet eväät ja kiikari mukaan.

Pöllöretki Vehmaalla 6.3. Lähtö yhtenäiskoulun pihalta klo 19. Kesto 2–3 tuntia.

Pönttötapahtuma Uudessakaupungissa PK-puussa (Poraajantie 5B) la 20.4. klo 9–12.

Uusien jäsenten ilta Uudessakaupungissa 17.4. Tapaaminen Uudenkaupungin Golfkentän P-alueella klo 18.

Yölaulajaretki Uudessakaupungissa 19.6. Lähtö Uudenkaupungin jäähallin P-alueelta klo 20. Kesto 3 t.

Luonnonkukkien päivän retki Taivassalossa 16.6. Lähtö klo 13 kirkon P-alueelta. Kesto 2 t
Sudenkorento- tai perhosretki Kustavissa heinäkuussa.

Laukkaneilikkatalkoot Lokalahdella Hermansaaren niityllä 21.8 klo 17.30.

Lepakkoretki Taivassalossa 30.8. Kokoontuminen kirkon P-alueella klo 21. Kesto 2–3 t.

Tarkemmin tapahtumista ilmoitetaan yhdistyksen nettisivuilla ja somekanavilla (FB ja IG), paikallislehtien palstoilla, sähköpostitse jäsenille ja syksyn osalta tiedotteessa 2/2024.

Tule mukaan tapahtumiin ja myös muuhun yhdistystoimintaan. Voit ottaa yhteyttä puheenjohtajaan tai hallituksen jäseniin.

SÄHKÖINEN JÄSENKIRJE

Hei, ilmoitathan puheenjohtajalle sähköpostiosoitteesi, niin lähetämme tiedotteet sähköisesti. Samalla säästämme yhdistyksen varoja ja ympäristöä. Muualla emme ko. sähköpostiosoitetta anna.

UUDENKAUPUNGIN SEUDUN YMPÄRISTÖYHDISTYS ry

Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys ry. on Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiriin kuuluva paikallisjärjestö, joka toimii Kustavin, Taivassalon, Uudenkaupungin ja Vehmaan kuntien alueilla. Yhdistyksessä on 116 jäsentä. Yhdistyksen tunnuseläin on liito-orava.

TULE MUKAAN TOIMINTAAMME

Lisätietoja yhdistyksen jäsenyydestä ja toiminnasta saat hallituksen jäseniltä, paikallislehdistä, ja ympäristöyhdistyksen verkkosivuilta www.sll.fi/uusikaupunki

Facebook: www.facebook.com/uudenkaupunginseudunymparistoyhdistys/

Instagram-tili: [@slluudenkaupunginseutu](https://www.instagram.com/slluudenkaupunginseutu)

Seuraa ja tykkää! Tapahtumat, tiedotteet, kuvia, luontokohdevinkkejä ym.



Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys ry,
c/o Antti Karlin, Sundholmantie 194, 23500 Uusikaupunki

HALLITUS 2024

Antti Karlin, puheenjohtaja, puh. 040 -515 7945, karlin.antti@gmail.com

Rauno Laine, sihteeri, rauno.laine@wippies.fi

Arto Lehtinen, taloudenhoitaja, lehtinen.arts@gmail.com

Pirjo Rinne, varapuheenjohtaja, pirjo.i.rinne@gmail.com

Reijo Ruohola, jäsen, reijoruohola7@gmail.com

Anne Salo, jäsen, anne.salo.lempi@gmail.com

Anna Schauman, jäsen, anna.schauman@gmail.com

Pentti Selin, varajäsen, pse1963@gmail.com